

«Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття ліцею «Універсум» Шевченківського району м. Києва на земельній ділянці за адресою вул. Політехнічна, 3-А»
Універсум

**Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на Енергопостачання ТП
Зовнішні мережі**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 4256,049 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,68137 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 69,374 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	на одиницю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Розділ 1. Шафа ЩРП-1												
1	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	4	<u>1536.17</u> 1301,69	<u>151.33</u> 7,91	6145	5207	<u>605</u> 32	<u>11.8800</u> 0,0746	<u>47.52</u> 0,3	
2	& C1545-4078-1 варіант 5	Шафа в комплекті (Зборка ТП)	шт	4	<u>741332.28</u> -	<u>-</u> -	2965329	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
3	KP17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,08	<u>38099.57</u> 31723,95	<u>-</u> -	3048	2538	<u>-</u> -	<u>285.3900</u> -	<u>22.83</u> -	
4	& C1545-4078-1 варіант 2	Автоматичний вимикач на струм ВZMB2-A160	шт	4	<u>5902.08</u> -	<u>-</u> -	23608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
5	& C1545-4078-1 варіант 3	Автоматичний вимикач ВZMB1-A100 100А Зп. Eaton	шт	4	<u>5222.76</u> -	<u>-</u> -	20891	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
Разом прямі витрати по розділу 1							3019021	7745	<u>605</u> 32		<u>70.35</u> 0,3	
Разом будівельні роботи, грн.							3019021					